ООО «Победа»

(наименование организации)

«27» июля 2020 года

№ 27

Москва
ПРИКАЗ
Об отмене действия инструкции по пожарной безопасности
В целях соблюдения безопасных условий труда, сохранения жизни и здоровья работников в процессе трудовой деятельности на предприятии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить действие инструкции по пожарной безопасности с «28» июля 2020 г. в связи с ликвидацией офисного помещения.
2. Исключить данную инструкцию по пожарной безопасности из Перечня действующих инструкций по пожарной безопасности на предприятии.
3. Руководителям структурных подразделений ознакомиться с настоящим приказом и внести изменения в Программы проведения инструктажей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
	Директор ООО «Победа»
		Тагилов
		Тагилов В.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

(Ф. И. О.)